ПРИКАЗ №____

от _______ 20__ г

«Об утверждении основной образовательной программы
[bookmark: _GoBack] основного общего образования ГБОУ СОШ №376»

      На основании решения заседания Педагогического совета (Протокол №__ от _____ г.), решения заседания Управляющего совета (Протокол №__ от ______ г.)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.      Утвердить основную образовательную  программу  начального общего образования ГБОУ средней школы №376
2.      Провести самооценку готовности школы к введению ФГОС НОО и оформить результаты в виде Карты самооценки готовности ОУ к введению ФГОС НОО.
3.      Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.